פי בקשת תובע כי, על פי המבקש בלבד), תשמ"ג-1982, אליה הפנו המבקשים. מסעיף 236 לחוק עולה צווים על
תגובה. לבקש חובה במפורש ציין לא הצו. המחוקק ליתן רשאי בית המשפט אסור, לשימוש לכאורה ראיות המציגה
כלשהי תגובה לקבל חייב היה לא בית המשפט לכאורה בנכס, הנטען לשימוש לכאורה ראיות שיש מחלוקת בהעדר
בטרם מתן הצו.

אולם,
לכאורה שהיא לפעילות ביחס שיפוטי צו ממתן הימנעות להצדיק כדי בהם שיש כאלה אינם הטענה סיכויי
אסורה. לפיכך, לא נכון יהיה לחרוג מהכלל לפיו צו איסור השימוש יעמוד על כנו, עד לדיון לגוף העניין. אף

בכך לא טעה בית משפט קמא.

נוכח כל האמור - הבקשה למתן רשות ערעור - נדחית. המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ב, 01 מאי 2022, בהעדר הצדדים.